
UCHWAŁA NR XXII / 198 /2013
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (Dz.U z 2006 r Nr 136 poz.969 z późniejszymi zmianami), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U z 2010 r Nr 95 poz.613 z późniejszymi zmianami) oraz art.6 
ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (tj.Dz.Uz 2013 r poz.465) Rada Gminy uchwala, 
co następuje; 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Świątki pobór podatku rolnego, leśnego od nieruchomości, należności od 
osbób fizycznych przez inkasentów w drodze inkasa. 

§ 2. Poboru podatków, o których mowa w paragrafie 1 niniejszej uchwały w drodze inkasa dokonywać będą 
inkasencji; 

1) Pani Iwona Naklicka - w Sołectwie Brzydowo, 

2) Pan Wojciech Pałkowski - w Sołectwie Garzewo, 

3) Pan Jan Piasecki - w Sołectwie Gołogóra, 

4) Pan Adam Orłowski - w Sołectwie Jankowo, 

5) Pani Krystyna Ozga - w Sołectwie Kalisty, 

6) Pan Jarosław Szczerba - w Sołectwie Klony, 

7) Pan Józef Ludwikowski - w Sołectwie Konradowo, 

8) Pani Iwona Zapał - w Sołectwie Kwiecewo, 

9) Pani Mariola Wesołowska - w Sołectwie Różynka, 

10) Pan Franciszek Pasternak - w Sołectwie Skolity, 

11) Pan Marek Wyrębiak - w Sołectwie Świątki, 

12) Pani Izabela Królikowska - w Sołectwie Włodowo, 

13) Pan Witold Liman - w Sołectwie Worławki. 

§ 3. 1. Inkasentom przysługiwać będzie wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 10 % pobranej przez nich 
sumy. 

2. Podstawą do naliczenia wysokości prowizji za inkaso stanowić będzie suma kwot pobranych 
i wprowadzonych do przydzielonego inkasentowi kwitariusza. 

3. Prowizja za inkaso wypłacana będzie z budżetu gminy. 

§ 4. 1. Inkasencji zobowiązani są do rozliczania się z pobranych kwot podatków i opłat następnego dnia po 
upływie terminy płatności poszczególnych rat. 

2. Od nie przekazanych w terminie , o którym mowa w ust.1 kwot pobranego podatku od inkasenta będą 
pobierane odsetki za zwłokę według zasad przewidzianych przepisami ordynacji wyborczej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr VI/38/2011 Rady Gminy Świątki z dnia 19 kwietnia 2011 roku w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.(Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 102 poz.1704). 
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§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Szewczyk
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